
40274 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 11-6-2020                                                 

 

 
 

 

 

 

 

       
    
    
    
    
    
    
    
        
   
         

     
      
    

GAL ALTO SALENTO 2020 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 9 del 9 dicembre 2019. 
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE (PSR) 2014-2020 PUGLIA MISURA 19 “ SOSTEGNO ALLO SVILUPPO 
LOCALE LEADER” AZIONE 3 “Qualificazione delle imprese del settore turistico dell’Alto Salento” INTERVENTO 
3.1 “Pacchetto multimisura per l’avvio e lo sviluppo di servizi a supporto del turismo lento e sostenibile” 
Provvedimento definitivo di diniego alla ricevibilità delle Domande di Sostegno. 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che: 
− con verbale del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 del 19/06/2019 è stato approvato 

l’Avviso Pubblico a valere sul Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 Puglia Int. 3.1 “Pacchetto 
multimisura per l’avvio e lo sviluppo di servizi a supporto del turismo lento e sostenibile”; 

− il predetto Avviso veniva regolarmente pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.71 del 
27/06/19 e sul sito del Gal Alto Salento 2020 www.galaltosalento2020.it nonché sugli Albi pretori dei 
Comuni dell’area LEADER Alto Salento; 

− il termine di scadenza per la presentazione delle Domande di Sostegno è in data del 31.08.2019. 

PRESO ATTO che: 
− sono pervenute al Gal Alto Salento 2020 srl le seguenti Domande di Sostegno: 

N. Domanda Cuaa Denominazione 
1 94250142604 02586580744 MASSERIA LO JAZZO SRLS 
2 94250154252 MASSARI Silvia 
3 94250154294 MASSARI Vincenzo 
4 94250154096 AURISICCHIO Gianfranco 
5 94250213959 SEMERARO Angela 
6 94250154559 OSTUNI Davide 
7 94250154575 PECORARO Ilaria 
8 94250154518 SERGI Antonio 
9 94250154716 02482860745 LA BADESSA Soc. Agr. S.S. 

10 94250154724 PUGLIESE Velia 
11 94250153650 90016250749 LIDO MORELLI dei F.lli Gallo Eliseo e Gianfranco snc 

- mentre risulta non pervenuta ma rilasciata sul portale SIAN la domanda: 

12 94250154690 DI CEGLIE Vita Antonia 
13 94250154708 00060230745 RISVEGLIO AGRICOLO Società Cooperativa per Azioni 
14 94250154666 AURISICCHIO Gianfranco 

VISTO 
− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 4 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA 

DI SOSTEGNO n.94250142604, CUAA 02586580744, presentata dalla società Masseria Lo Iazzo, ed 
acquisita al protocollo n. 557 del 05/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 5 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n.94250154252, CUAA , presentata dalla sig.ra Massari Silvia, ed acquisita al protocollo n. 
580 del 06/09/2019. 

www.galaltosalento2020.it


40275 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 11-6-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

       

    
  

   
 

   

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 6 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n.94250154294, CUAA , presentata dal sig. Massari Vincenzo, ed acquisita al protocollo n. 
581 del 06/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 7 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA 
DI SOSTEGNO n. 94250154096, CUAA , presentata dal sig. AURISICCHIO Gianfranco, ed acquisita al 
protocollo n.584/19 del 06/09/19. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 8 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n. 94250154559, CUAA , presentata dal sig. Ostuni Davide, ed acquisita al protocollo n. 586 
del 06/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 9 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n. 94250154575, CUAA (omissis) , presentata dalla sig.ra Pecoraro Ilaria, ed acquisita al 
protocollo n. 587 del 06/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 10 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA 
DI SOSTEGNO n. 94250154294, CUAA (omissis) , presentata dalla sig.ra Pugliese Velia, ed acquisita al 
protocollo n. 587 del 06/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 11 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n. 94250153650, CUAA 90016250749, presentata dalla società LIDO MORELLI dei F.lli Gallo 
Eliseo e Gianfranco snc, ed acquisita al protocollo n. 607 del 11/09/2019. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 12 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO 94250154690, CUAA (omissis) , presentata dalla sig.ra DI CEGLIE Vita Antonia, ed acquisita 
al protocollo n.834/19 del 28/11/19. 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 13 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA 
DI SOSTEGNO n. 94250154708, CUAA 00060230745, presentata dalla società RISVEGLIO AGRICOLO 
Società Cooperativa per Azioni, ed acquisita al protocollo n.835/19 del 28/11/19 

− IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 14 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA’ DELLA DOMANDA DI 
SOSTEGNO n. 94250154666, CUAA (omissis) , presentata dal sig. AURISICCHIO Gianfranco, ed acquisita 
al protocollo n.836/19 del 28/11/19. 

Sentito il Responsabile Amministrativo e Finanziario del GAL Alto Salento 2020, dott.ssa Lucrezia Marseglia. 

DETERMINA 

per le motivazioni suddette 
il provvedimento definitivo di diniego alla ricevibilità delle seguenti domande: 

N. Domanda Cuaa Denominazione Motivo di irricevibilità 

1 94250142604 02586580744 MASSERIA LO 
JAZZO SRLS 

Mancata sottoscrizione della domanda di sostegno 
Assenza della seguente documentazione: 
- allegato C1 e C2; 
- certificato del casellario giudiziale 



40276 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 11-6-2020                                                 

      
   

   

     
     

     
      

 
 

   
 

   
 

 

   
    

      

    
   

   
    

 
  

 
  

   
  

     
  

   
     

   
    

      

      
   

   
    

 

   
 

 

   
    

      

      
   

- copia conforme agli originali dei titoli di studio 
e/o ulteriori attestazioni acquisite; 

- relazione tecnica, relativa al progetto, con 
timbro e firma del tecnico abilitato. 

2 94250154252 MASSARI Silvia Assenza della seguente documentazione 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata; 

- copia dei titoli di studio e/o ulteriori 
attestazioni acquisite. 

3 94250154294 MASSARI 
Vincenzo 

Assenza della seguente documentazione: 
- D.U.R.C.; 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata; 

- copia conforme agli originali dei titoli di studio 
e/o ulteriori attestazioni acquisite; 

- copia del titolo di proprietà o di possesso degli 
immobili oggetto di intervento, nelle forme 
previste dalla legge. 

4 94250154096 AURISICCHIO 
Gianfranco 

Plico non aperto in quanto recante sul frontespizio 
la seguente dicitura “per problemi tecnici di 
stampa non si è potuto accludere alla busta dei 
preventivi e i documenti e allegati del 
commercialista”, non conforme a quanto previsto 
dall’art. 13 del bando. 

5 94250154559 OSTUNI Davide Assenza della seguente documentazione: 
- D.U.R.C.; 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata; 

- copia conforme agli originali dei titoli di studio 
e/o ulteriori attestazioni acquisite; 

- copia del titolo di proprietà o di possesso degli 
immobili oggetto di intervento, nelle forme 
previste dalla legge; 

- relazione giustificativa della scelta operata sui 
preventivi. 

6 94250154575 PECORARO 
Ilaria 

Assenza della seguente documentazione: 
- certificato integrale del casellario giudiziale; 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata; 

- copia conforme agli originali dei titoli di studio 
e/o ulteriori attestazioni acquisite; 



40277 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 11-6-2020                                                                                                                                                                                                                      

   
    

 
    

     
     

      
 

 
    

 
 

 

 

   
   

    
      

      
   

   
 

   

    

 
 

   

  
 

   

   

    

    

    
        

  

    
  

- copia del titolo di proprietà o di possesso degli 
immobili oggetto di intervento, nelle forme 
previste dalla legge. 

7 94250154724 PUGLIESE Velia Assenza della seguente documentazione: 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata 

8 94250153650 90016250749 LIDO MORELLI 
dei F.lli Gallo 
Eliseo e 
Gianfranco snc 

Assenza della seguente documentazione: 
- certificato integrale del casellario giudiziale; 
- D.U.R.C.; 
- attestazione INPS relativa al numero occupati; 
- certificato rilasciato dalla CCIAA 

territorialmente competente che attesti che 
l’impresa non è in stato di fallimento, 
concordato preventivo o amministrazione 
controllata; 

- copia conforme agli originali dei titoli di studio 
e/o ulteriori attestazioni acquisite. 

9 94250154690 DI CEGLIE Vita 
Antonia 

Domanda rilasciata solo sul portale SIAN 

10 94250154708 00060230745 RISVEGLIO 
AGRICOLO 
Società 
Cooperativa per 
Azioni 

Domanda rilasciata solo sul portale SIAN 

11 94250154666 AURISICCHIO 
Gianfranco 

Domanda rilasciata solo sul portale SIAN 

Risultano ricevibili le seguenti domande 

N. Domanda Cuaa Denominazione 

1 94250213959 SEMERARO Angela 

2 94250154518 SERGI Antonio 
3 94250154716 02482860745 LA BADESSA Soc. Agr. S.S. 

Ostuni, 9/12/2019 

Il Direttore del GAL Alto Salento 2020 
Dr. Gianfranco Ciola 




